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ورزشگاه تبریز پر شد/ تعداد تماشاگران از ۷۰ هزار نفر گذشت

ظرفیت ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز که از ساعت ۱۹.۳۰ بازی مهم و فینال گونه دو تیم تراکتورسازی و نفت تهران در آن

برگزار می شود، تکمیل شد.

ظرفیت ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز که از ساعت ۱۹.۳۰ بازی مهم و فینال گونه دو تیم تراکتورسازی و نفت تهران در آن برگزار
می شود، تکمیل شد.

به گزارش خبرنگار مهر، درحالی که کمتر از سه ساعت به آغاز دیدار حساس و فینال لیگ برتر فوتبال کشورمان بین تیم های
تراکتورسازی و نفت باقیمانده است حضور ۸۰ هزار تماشاگر در این ورزشگاه ۷۰ هزار نفری از نکات جالب توجه این بازی است.

تمام صندلی های ورزشگاه پر شده است و علاوه بر این روی پله های عبور و مرور سکوها تعداد زیادی از هواداران نشسته اند و
همچنان درهای ورزشگاه برای ورود باز است. طبقه دوم به شدت مملو از جمعیت است و به راستی در ورزشگاه یادگار امام جایی

برای سوزن انداختن نیست.
گفتنی است که اتوبان شهید کسایی مملو از خودروهای هوادارانی است که با پرچم های قرمز تزیین شده به خودروها، درحال

رفتن به ورزشگاه هستند.
هواداران تیفوسی تراکتورسازی که به "تی تی" معروف هستند از ساعت ۱۰ صبح امروز در جایگاه های خود مستقر شده اند و

منتظر آغاز بازی هستند.
صبح امروز تعدادی از خودروهای هواداران تبریزی با راه انداختن کارناوال های شادی در خیابان های مختلف تبریز و بوق زدن

به سمت ورزشگاه یادگار امام (ره) رفتند.
تراکتورسازی تبریز برای ثبت نخستین قهرمانی تاریخ خود در رقابت های لیگ فوتبال ایران تنها ۹۰ دقیقه فاصله دارد و با پیروزی

در بازی ساعت ۱۹.۳۰ امروز مقابل نفت تهران می تواند آخرین گام برای رسیدن به این رویای ۴۵ ساله را بردارد.
البته هم اکنون تعداد زیادی نیز از طرفداران در بیرون از ورزشگاه و مشغول تهیه بلیت هستند.

هواداران حاضر در ورزشگاه سرود قهرمانی تراکتورسازی را می خوانند.
از ساعت ۱۵ برنامه های فرهنگی در ورزشگاه اجرا می شود و سرودهای آذری از طریق بلندگوهای ورزشگاه پخش می شود.

تعداد زیادی از خودورهای پارک شده در پارکینگ ورزشگاه پلاک های تهران، ارومیه و زنجان دارند. البته تعداد زیادی نیز از
هواداران خود را از شهرستان های مختلف آذربایجان شرقی به ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز رسانده اند و خود را آماده برگزاری

جشن قهرمانی می کنند.
با وجود اینکه اعلام شده بود بلیت فروشی بازی تیمهای تراکتورسازی با نفت تهران ساعت ۱۲ امروز آغاز می شود ولی به دلیل

ازدحام هواداران، بلیت فروشی از ساعت ۱۰.۳۰ آغاز شد.
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